

# **Bolatbek El Jamaricus ApS**

**C/O Jan C. von Backhaus, Nørre Havnegade 43, 5., 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 44 81 81 83**

## **Årsrapport**

**7. maj - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Jan Chresten Rantzau von Backhaus  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. maj - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bolatbek El Jamarus ApS  
C/O Jan C. von Backhaus  
Nørre Havnegade 43, 5.  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 44 81 81 83  
Regnskabsår: 7. maj - 31. december

### Direktion

Jan Chresten Rantzau von Backhaus

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 377.740 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/5 2024 - 31/12 2024
Andre eksterne omkostninger	-73.282
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-73.282</b>
Andre finansielle indtægter	574.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.720</b>
Skat af årets resultat	-122.980
<b>Årets resultat</b>	<b>377.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	377.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.740</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>2.500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.500.000</u>
Likvide beholdninger	<u>36.980.843</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.480.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.480.843</u></b>



## Balance

---

### Passiver

Note

31/12 2024

### Egenkapital

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

39.307.863

**Egenkapital i alt**

**39.347.863**

### Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

10.000

Selskabsskat

122.980

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

132.980

**Gældsforpligtelser i alt**

**132.980**

**Passiver i alt**

**39.480.843**



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital ved stiftelse	40.000	38.930.123	0	38.970.123
Overført til overført resultat	0	-38.930.123	38.930.123	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	377.740	377.740
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>39.307.863</b>	<b>39.347.863</b>



## Noter

---

7/5 2024  
- 31/12 2024

---

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1


